

San Juan, 15 de Febrero de 2022

## RESPUESTA A CONSULTA N° 1

### CONSULTA:

CONSULTA 06/2022 Recibidos



para mí

9:30 (hace 33 minutos) ☆ ↶ ⋮

Buenos días, queremos averiguar cómo cerraríamos la obra y cumplirlamos con el ítem 3, fundamentalmente el 3.1 ya que esta obra no se va a poder habilitar de ninguna forma hasta tanto no se habilite la PDT 24178 (PRF MEDANITO) tal como figura en el plano adjunto para dicha licitación.

**Pregunta, en definitiva: ¿como sería el tema de la Recepción Provisoria y pasado el tiempo de garantía, como sería el tema de la Recepción Definitiva?**

Quedamos a la espera de una respuesta

Saludos

### RESPUESTA:

Se informa a todos los interesados que el plazo previsto de la Licitación 06/2022, contempla los tiempos necesarios para que la PDT 24178 (PRF MEDANITO) si se encuentre habilitada, por ende no habría tal inconveniente.

Ing. RUBÉN MANNI  
SUBSECRETARIO DE MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN  
MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS